
 

 

UCHWAŁA NR L/436/2023 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/409/2023 Rady Gminy Wodzierady  z dnia 30 marca 2023r. 

w sprawie ,, Regulaminu udzielania dotacji z budżetu Gminy Wodzierady na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków’’ 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 403 ust. 5 ustawy Prawo ochrony środowiska z dnia 

27 kwietnia 2001 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556) Rada Gminy Wodzierady uchwala, co następuje: 

§ 1. W  załączniku do uchwały Nr  XLVIII/409/2023 Rady Gminy Wodzierady z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ,,Regulaminu udzielania dotacji z budżetu Gminy Wodzierady na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków”  § 3 ust. 4  otrzymuje nowe brzmienie:    

§ 3. 4. Kwota dotacji wynosić będzie: 

1) 7.000,00 zł - w przypadku podłączenia pojedynczego budynku  mieszkalnego, w którym jest 

zameldowanych 1-6 osób; 

2) 9.000,00 zł - w przypadku podłączenia pojedynczego budynku mieszkalnego, w którym jest 

zameldowanych powyżej 6 osób; 

3) 7.000 zł + (n-1) x 2.000 zł w przypadku podłączenia do oczyszczalni kilku budynków mieszkalnych, 

gdzie n-oznacza liczbę budynków mieszkalnych”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 

oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Wodzierady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5416


		2023-06-28T12:09:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




